

Paweł Chylak

Borowina; 07.05.2021 r.

Radny Powiatu Żagańskiego

*Handwritten signature and date: 07.05.2021*

**Henryk Janowicz**

**Starosta Żagański**

2021 -05- 07

l.dz. ... P/11.980/2021

**Zapytanie**

**Szanowny Panie Starosto**

Po dokonaniu analizy otrzymanej odpowiedzi AO.0003.5.2021 na moje zapytanie informuję, że się z nią nie zgadzam.

Publikacja uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Żagańskiego nie jest równoznaczna ze skutecznym poinformowaniem OSP Borowina o przyznaniu jej dotacji.

Po przegłosowaniu uchwały to Zarząd Powiatu jako dający dotację został zobowiązany do przygotowania umowy zgodnej z podstawą prawną i skutecznego poinformowania OSP Borowina o stawieniu się do Starostwa Powiatowego w celu jej podpisania.

W odpowiedzi na pytanie trzecie czytam: ..., że OSP Borowina nie zgłosiła się do Powiatu Żagańskiego celem podpisania umowy.

Wobec powyższego proszę o przesłanie mi scanu przygotowanej umowy, z datą jej przygotowania, zaparafowaną przez radcę prawnego z datą zaparafowania i z podpisami członków Zarządu Powiatu.

Po raz kolejny zadaje pytanie: W jaki sposób OSP Borowina zastała poinformowana (skutecznie poinformowana), że została jej przyznana dotacja i jest przygotowana umowa do podpisania. Już wiemy, że nie została poinformowana pisemnie. Może więc została poinformowana telefonicznie i zostało to zrobione skutecznie. Proszę o przesłanie scanu notatki służbowej z przeprowadzonej rozmowy wraz z datą kiedy była przeprowadzona i podpisem osoby, która przeprowadziła tą rozmowę.

To dający dotację jest zobowiązany do przygotowania umowy i to Zarząd Powiatu powinien skutecznie powiadomić, wręcz wezwać do przekazania danych niezbędnych do przygotowania umowy. W tym do kiedy zostaną wykorzystane środki i informacja o współfinansowaniu z innych źródeł, czy wkład własny.

A numer konta OSP Borowina znajduje się na piśmie/wniosku z dnia 25.06.2020 r. złożonym do Starostwa Powiatowego, ponieważ jest to pismo firmowe z podanym nr konta.

Odpowiedź proszę przesłać na mój adres mailowy [pchylak1@wp.pl](mailto:pchylak1@wp.pl)

Z poważaniem

*Handwritten signature: Paweł Chylak*